下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  平成29年２月24日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１  入札番号

  教特第１号

２  調達する産品の種類

  平成29年度静岡県立沼津視覚特別支援学校外６庁舎で使用する電気

３  予定使用電力量

  別紙のとおり

４ 担当部局

  〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

  静岡県教育委員会事務局特別支援教育課

５  落札決定日

    平成29年１月31日（火）

６  落札者

    東京都中央区日本橋二丁目７番１号

丸紅新電力株式会社

７  落札単価（税込）

    ７庁舎同一契約単価

    基本料金                      597円00銭/kW月

    電力量料金  夏季               17円22銭/kWh

                その他             16円08銭/kWh

８  入札公告日

    平成28年12月20日

 別紙

内

訳

需要場所 予定使用電力量

（kWh） 名前 住所

１ 沼津視覚特別支援学校 沼津市米山町６－20 108,100

２ 沼津聴覚特別支援学校 沼津市泉町４－１ 142,100

３ 御殿場特別支援学校 御殿場市神山 1553－３ 181,900

４ 沼津特別支援学校 沼津市大塚 823－１ 179,000

５ 富士特別支援学校 富士市大渕 3773－１ 245,400

６ 東部特別支援学校 伊豆の国市寺家 235 152,700

７ 富士山麓山の村 富士宮市粟倉 2745 215,300

  合計   1,224,500